—1—

海 南 省 财 政 厅
海 南 省 教 育 厅

琼财资〔2023〕722号

海南省财政厅 海南省教育厅关于修订
省本级教育类资产配置标准的通知

省直各有关部门：

根据《财政部关于印发高等学校执行〈政府会计制度——行

政事业单位会计科目和报表〉的补充规定和衔接规定的通知》（财

会〔2018〕19号）和《财政部关于印发中小学校执行〈政府会

计制度——行政事业单位会计科目和报表〉的补充规定和衔接规

文件

—2—

定的通知》（财会〔2018〕20号）的规定，现将《海南省财政厅3

海南省教育厅关于印发海南省省本级教育类资产配置标准的通

知》（琼财资〔2021〕744号）“家具配备标准”中的学生用家具

（不含黑板）使用年限均调整为 5年。

特此通知。

海南省财政厅3333333333333海南省教育厅

2023年 8月 7日33333333

信息公开选项：主动公开

海南省财政厅办公室3333333333333333333333332023年 8月 8日印发3